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Dekoratornia - wnętrzarskie show, program realizowany od 6 lat przez firmę CDN

STUDIO dla TV4, przygotowuje dla swoich widzów wiele atrakcji w sezonie zimowym. Kilka odcinków z Gwiazdami
ubarwi cotygodniowe spotkania z kolejnymi bohaterami programu...a było ich dotąd 260!!! 

W świątecznych odcinkach (emisja 19 i 26 grudnia o 13.00 w TV4) zobaczymy jak Projektanci Ula Kołodziejek
Herman i Maciek Bogaczewicz poradzą sobie z projektem wyjątkowego, nowoczesnego apartamentu Grażyny
Wolszczak i Cezarego Harasimowicza.

Ta popularna para od dawna zapowiada przeprowadzkę do nowego mieszkania. Dzięki Dekoratorni wszyscy będziemy
mieli okazję śledzić krok po kroku jak powstaje to wnętrze, nad którym pracujemy już od prawie roku.

Wiele zaskakujących pomysłów, niebanalne zestawienia stylów, wspólne zakupy...To była niezwykła przygoda, bo
Projektanci współpracowali z Grażynką i Cezarym bardzo intensywnie...nie zabraknie emocji, małych konfliktów i
...dużej dawki humoru.

Nowy Rok powitamy z Miką Urbaniak i Ulą Dudziak. Projektanci Dekoratorni; Marta Perska i Dominik Ćwiek
urządzają pierwsze mieszkanie MIKI. W starej kamienicy powstaje artystyczne wnętrze. Prace nad tym odcinkiem
trwały pól roku, mieszkanie przeszło gruntowny remont, Ekipa Dekoratorni wkroczyła z kamerą w momencie
dekoracji wnętrz, skupiając sie na stylizacji sypialni...Ponieważ w trakcie zdjęć Mika była w trasie koncertowej,
podczas prac i zakupów towarzyszy ekipie Ula Dudziak...Emisja odcinka 2 stycznia 2011 w TV4 o 13.00.

W styczniu kolejne Gwiazdy w DEKORATORNI - zaprosili nas do swojego pięknego, nowego domu aktorzy Ewa
Gawryluk i Waldemar Błaszczyk. Oboje mają niezwykle wyrafinowany gust i poczucie stylu. Wnętrza ich domu są
przemyślane i utrzymane w nowoczesnej, wysmakowanej stylistyce.

Jednak oboje uznali, ze brakuje im już inwencji twórczej, żeby postawić "kropkę nad I". Ula Kołodziejek-Herman i
Maciej Bogaczewicz podejmą sie tego trudnego wyzwawania. Spotkamy sie z nimi w dwóch odcinkach, gdzie
widzowie zobaczą stylizacje salonu,
biblioteki i sypialni. Zapraszamy - przewidywana emisja na początku lutego 2011.

Dodatkowe materiały niepokazywane w telewizji będzie można zobaczyć na oficjalnej stronie programu
www.dekoratorniatv.pl i oficjalnym blogu ekipy Dekoratorni www.dekorady.pl .
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